FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO 

CNPJ da Contratada: 32.350.293/0001-23 

Objeto: aquisição de assento de elevação, bebê conforto e cadeirinha para equipar 
frota da Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí – MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$2.307,88 (Dois mil trezentos e sete reais e oitenta e oito centavos) 

Data da Assinatura do contrato: 03/07/2025 
Vigência Contratual: 03/07/2026 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

Sexta-feira, 04 de Julho de 
2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho